


H.C. HANSEN & SØN A/S

Næsset 46, 5330 Munkebo


CVR-nr. 87 34 77 10

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023

Torben Killerup Holmer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. HANSEN & SØN A/S Næsset 46 5330 Munkebo CVR-nr.: 87 34 77 10 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 18. maj 1979 Hjemsted: Kerteminde
Bestyrelse	Maria Killerup Holmer Anne Holmer Torben Killerup Holmer
Direktion	Torben Killerup Holmer Henrik Killerup Holmer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 203.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 364.500.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og er påvirket af enkeltstående hændelser. Ledelsen forventer en forbedret indtjening fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
Bruttofortjeneste		846.551	873
Personaleomkostninger	1	-1.057.167	-970
Resultat før finansielle poster		-210.616	-97
Finansielle indtægter	2	17.686	2
Finansielle omkostninger	3	-9.601	-13
Resultat før skat		-202.531	-108
Skat af årets resultat	4	-851	23
Årets resultat		-203.382	-85
Overført resultat		-203.382	-85
		-203.382	-85

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	TDKK
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		70.081	88
Varebeholdninger		70.081	88
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.093	558
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	360.000	232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.732	59
Andre tilgodehavender		0	46
Udskudt skatteaktiv		0	1
Periodeafgrænsningsposter		64.731	72
Tilgodehavender		668.556	968
Likvide beholdninger		93.677	113
Omsætningsaktiver i alt		832.314	1.169
Aktiver i alt		832.314	1.169

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	TDKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-135.500	68
Egenkapital		364.500	568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.344	200
Gæld til kapitalinteresser		0	82
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.389	117
Anden gæld		201.081	202
Kortfristede gældsforpligtelser		467.814	601
Gældsforpligtelser i alt		467.814	601
Passiver i alt		832.314	1.169
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	67.882	567.882
Årets resultat	0	-203.382	-203.382
Egenkapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>-135.500</u>	<u>364.500</u>

Noter

	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	360.000	232
	360.000	232
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	83.828	84
Mellem 1 og 5 år	55.886	140
	139.714	224
7 Eventualforpligtelser		
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
